
                           VOVINAM - Championnat de France technique - 08 avril 2023

Résultats Championnat - MINIME, CADET, JUNIOR, SENIOR, VETERAN

EPREUVES CATEGORIES CLUBS CLASSEMENT info Equipe VIỆT VÕ ÐẠO SINH

Technique - Thap Tu et Long ho quyen Féminine - Minime PARIS 1 LAI Thien-Nha

Technique - Thap Tu et Long ho quyen Féminine - Minime VILLEPINTE 2 MODESTINE Lou-Ann

Technique - Thap Tu et Long ho quyen Féminine - Minime ROISSY-EN-BRIE 3 DI MEGLIO Eva

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Minime PARIS 1 LAI Thien-Nha

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Minime FONTENAY-TRESIGNY 2 JEROME Pauline

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Minime FONTENAY-TRESIGNY 3 CHOCHOIS Alice

Technique - Song luyen môt Féminine - Minime ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe DI MEGLIO Eva

Technique - Song luyen môt Féminine - Minime ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe HURLIN Lénora

Technique - Song luyen môt Féminine - Minime OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe LIPA Anouk

Technique - Song luyen môt Féminine - Minime OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe DESCAMPS Eloïse

Technique - Song luyen môt Féminine - Minime VILLEPINTE 3 Equipe MODESTINE Lou-Ann

Technique - Song luyen môt Féminine - Minime VILLEPINTE 3 Equipe JABRI Jasemine

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Minime ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe DI MEGLIO Eva

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Minime ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe MATEOS-APARICIO Mia

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Minime ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe HURLIN Lénora

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Minime ROUMOULES 2 Equipe FAVRE Amandine

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Minime ROUMOULES 2 Equipe LE BRETON Ana

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Minime LAVAL 2 Equipe GUITTOIS Onélia

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Minime ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe FATHI Janah

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Minime ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe MICHALINOFF Chloé

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Minime ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe MOHAMED Chahina

Technique - Thap Tu et Long ho quyen Féminine - Cadet FONTENAY-TRESIGNY 1 BOITEL Loan

Technique - Thap Tu et Long ho quyen Féminine - Cadet ROISSY-EN-BRIE 2 PAUCHET Margaux

Technique - Thap Tu et Long ho quyen Féminine - Cadet CRUAS 3 NOLL Saorie

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Cadet FONTENAY-TRESIGNY 1 BOITEL Loan

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Cadet FONTENAY-TRESIGNY 2 HU Christine

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Cadet CRUAS 3 NOLL Saorie

Technique - Song luyen môt Féminine - Cadet FONTENAY-TRESIGNY 1 Equipe HU Christine

Technique - Song luyen môt Féminine - Cadet FONTENAY-TRESIGNY 1 Equipe BOITEL Loan

Technique - Song luyen môt Féminine - Cadet ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe GAZAGNE Julia

Technique - Song luyen môt Féminine - Cadet ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe PAUCHET Margaux

Technique - Long ho quyen Féminine - Junior NOISIEL 1 HAMMOUDI Alia

Technique - Long ho quyen Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 2 DUONG  Jessie

Technique - Long ho quyen Féminine - Junior BRIE-COMTE-ROBERT 3 REKAS  Lara

Technique - Song dao pháp Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 1 DUONG  Jessie

Technique - Song dao pháp Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 2 FATHI Afnane

Technique - Song dao pháp Féminine - Junior BRIE-COMTE-ROBERT 3 FRANCIUS Lilou

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Junior BRIE-COMTE-ROBERT 1 REKAS  Lara

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 2 DUONG  Jessie

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Junior NOISIEL 3 HAMMOUDI Alia

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe BORGI Asma

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe FATHI Afnane

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe DUONG  Jessie

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe MANSOUR Maysanne

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe MOHAMED Hayat

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Junior ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe SAINT MAXENT Jeanne

Technique - Long ho quyen Féminine - Sénior VARS 1 LALLUT Emilie

Technique - Long ho quyen Féminine - Sénior VILLEPINTE 2 EL  Sofia

Technique - Long ho quyen Féminine - Sénior PARIS 3 DUROT Capucine

Technique - Song dao pháp Féminine - Sénior PARIS 1 TRUONG Thuy-Tien

Technique - Song dao pháp Féminine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 2 BENGHEZAL Anissa

Technique - Song dao pháp Féminine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 3 MANSOUR Marjane

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Sénior VARS 1 LALLUT Emilie

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Sénior PARIS 2 TRUONG Thuy-Tien

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Féminine - Sénior PARIS 3 DUROT Capucine

Technique - Thai cuc don dao phap Féminine - Sénior VARS 1 LALLUT Emilie

Technique - Thai cuc don dao phap Féminine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 2 BENGHEZAL Anissa

Technique - Thai cuc don dao phap Féminine - Sénior PARIS 3 TRUONG Thuy-Tien

Technique - Song luyên ba Féminine - Sénior PARIS 1 Equipe DUROT Capucine

Technique - Song luyên ba Féminine - Sénior PARIS 1 Equipe TRUONG Thuy-Tien

Technique - Song luyên kiêm Féminine - Sénior PARIS 1 Equipe DUROT Capucine

Technique - Song luyên kiêm Féminine - Sénior PARIS 1 Equipe TRUONG Thuy-Tien

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe CHUNG Maxime

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe DARMET Maëlane

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Sénior NOISIEL 2 Equipe HAMMOUDI Alia

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Sénior NOISIEL 2 Equipe HAMMOUDI Walid

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Sénior LIBOURNE 3 Equipe AMANN Noémie

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Sénior LIBOURNE 3 Equipe FERRON Gwendal

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe BENGHEZAL Anissa

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe DARMET Maëlane

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe MANSOUR Marjane

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Sénior LAVAL 2 Equipe NORMAND Cassandre

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Sénior LAVAL 2 Equipe BOURE Gladys

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Sénior LAVAL 2 Equipe BREARD Oceane

Technique - Long ho quyen Féminine - Vétéran VILLEPINTE 1 IVACHEFF Anna

Technique - Long ho quyen Féminine - Vétéran NOISIEL 2 HAMMOUDI Sophie

Technique - Long ho quyen Féminine - Vétéran VILLEPINTE 3 CHANET Anémone

Technique - Thap Tu et Long ho quyen Masculine - Minime NOISIEL 1 LEBIDAN Franck

Technique - Thap Tu et Long ho quyen Masculine - Minime VARS 2 BOUILLAUD Joan

Technique - Thap Tu et Long ho quyen Masculine - Minime OZOIR-LA-FERRIERE 3 CHALMEL Nathan
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                           VOVINAM - Championnat de France technique - 08 avril 2023

Résultats Championnat - MINIME, CADET, JUNIOR, SENIOR, VETERAN

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Masculine - Minime VARS 1 BOUILLAUD Joan

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Masculine - Minime BRIE-COMTE-ROBERT 2 PHONGPRASANSAK Khéo

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Masculine - Minime VARS 3 PASQUEREAU  Arthur

Technique - Song luyen môt Masculine - Minime VARS 1 Equipe BOUILLAUD Joan

Technique - Song luyen môt Masculine - Minime VARS 1 Equipe PASQUEREAU  Arthur

Technique - Song luyen môt Masculine - Minime ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe BASIL Nidesh

Technique - Song luyen môt Masculine - Minime ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe HODGE Thibaud

Technique - Ngu môn et Long ho quyen Masculine - Cadet VILLEPINTE 1 EL  Senny

Technique - Ngu môn et Long ho quyen Masculine - Cadet VARS 2 GAMBIER Maxence

Technique - Ngu môn et Long ho quyen Masculine - Cadet AUTERIVE 3 CORESTINI Lucas

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Masculine - Cadet VILLEPINTE 1 EL  Senny

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Masculine - Cadet VARS 2 GAMBIER Maxence

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp Masculine - Cadet ROISSY-EN-BRIE 3 JARRY Mickaël

Technique - 2 quyens dont 1 au choix Masculine - Junior NOISIEL 1 HAMMOUDI Walid

Technique - 2 quyens dont 1 au choix Masculine - Junior FONTENAY-TRESIGNY 2 GUICHARD Kentin

Technique - 2 quyens dont 1 au choix Masculine - Junior CRUAS 3 NOLL Yalissan

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp et Tu tuông 

côn pháp

Masculine - Junior CRUAS 1 NOLL Yalissan

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp et Tu tuông 

côn pháp

Masculine - Junior FONTENAY-TRESIGNY 2 GUICHARD Kentin

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp et Tu tuông 

côn pháp

Masculine - Junior VARS 3 BOUILLAUD Quentin

Technique - 2 quyens dont 1 au choix Masculine - Sénior OZOIR-LA-FERRIERE 1 SUDORRUSLAN Robin

Technique - 2 quyens dont 1 au choix Masculine - Sénior CRUAS 2 JUNG Adriel

Technique - 2 quyens dont 1 au choix Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 3 LETUFF Christophe

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp et Tu tuông 

côn pháp

Masculine - Sénior OZOIR-LA-FERRIERE 1 SUDORRUSLAN Robin

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp et Tu tuông 

côn pháp

Masculine - Sénior CRUAS 2 JUNG Adriel

Technique - Tinh hoa luông nghi kiêm pháp et Tu tuông 

côn pháp

Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 3 CHUNG Maxime

Technique - Nhat nguyet dai dao phap Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 CHUNG Maxime

Technique - Nhat nguyet dai dao phap Masculine - Sénior OZOIR-LA-FERRIERE 2 SUDORRUSLAN Robin

Technique - Nhat nguyet dai dao phap Masculine - Sénior NOISIEL 3 SERRES Jonathan

Technique - Song luyên ba et Song luyên kiêm Masculine - Sénior VARS 1 Equipe EGARD Mathéo

Technique - Song luyên ba et Song luyên kiêm Masculine - Sénior VARS 1 Equipe PASQUEREAU  Hugo

Technique - Song luyên ba et Song luyên kiêm Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe AGUEEFF Alexandre

Technique - Song luyên ba et Song luyên kiêm Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe CHUNG Maxime

Technique - Song luyên ba et Song luyên kiêm Masculine - Sénior CRUAS 3 Equipe FLORET MALARTRE Lois

Technique - Song luyên ba et Song luyên kiêm Masculine - Sénior CRUAS 3 Equipe FLORET MALARTRE Théo

Technique - Đa luyện sans arme Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe MANKOURI Réan

Technique - Đa luyện sans arme Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe CABANE Hugo

Technique - Đa luyện sans arme Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe MANKOURI Alexis

Technique - Đa luyện sans arme Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe DARMET Timothé

Technique - Đa luyện sans arme Masculine - Sénior OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe CHAWKI Bilal

Technique - Đa luyện sans arme Masculine - Sénior OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe LEROY Raphaël

Technique - Đa luyện sans arme Masculine - Sénior OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe BAZILLE Mathias

Technique - Đa luyện sans arme Masculine - Sénior NOISIEL 2 Equipe HAMMOUDI Walid

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe CHUNG Maxime

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe LETUFF Christophe

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe AGUEEFF Alexandre

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Sénior OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe CHAWKI Bilal

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Sénior OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe LEROY Raphaël

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Sénior OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe BAZILLE Mathias
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                           VOVINAM - Championnat de France technique - 08 avril 2023

Résultats Championnat - MINIME, CADET, JUNIOR, SENIOR, VETERAN

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Cadet FONTENAY-TRESIGNY 1 Equipe HU Christine

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Cadet FONTENAY-TRESIGNY 1 Equipe BOITEL Loan

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Cadet FONTENAY-TRESIGNY 1 Equipe JEROME Pauline

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Cadet ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe GAZAGNE Julia

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Cadet ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe PAUCHET Margaux

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Cadet ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe FERREIRA  Selma

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Vétéran ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe DI MEGLIO Eva

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Vétéran ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe HODGE Thibaud

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Vétéran FORT-DE-FRANCE 2 Equipe SELOI Samuel

Technique - Tự vệ nữ Giới Féminine - Vétéran FORT-DE-FRANCE 2 Equipe FAUGIRON Ketsia

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Vétéran VILLEPINTE 1 Equipe CHANET Anémone

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Vétéran VILLEPINTE 1 Equipe EL  Sofia

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Vétéran VILLEPINTE 1 Equipe IVACHEFF Anna

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Vétéran VILLEPINTE 2 Equipe MODESTINE Myah

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Vétéran VILLEPINTE 2 Equipe MODESTINE Lou-Ann

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Féminine - Vétéran VILLEPINTE 2 Equipe JABRI Jasemine

Technique - Song luyên ba et Song luyên kiêm Masculine - Vétéran VARS 1 Equipe BOUILLAUD Quentin

Technique - Song luyên ba et Song luyên kiêm Masculine - Vétéran VARS 1 Equipe EGARD Charly

Technique - Song luyên dao et Song Luyên ma tau Masculine - Vétéran LAVAL 1 Equipe BOURE Jonathan

Technique - Song luyên dao et Song Luyên ma tau Masculine - Vétéran LAVAL 1 Equipe GUITTOIS Sébastien

Technique - Song luyên dao et Song Luyên ma tau Masculine - Vétéran OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe CHAWKI Bilal

Technique - Song luyên dao et Song Luyên ma tau Masculine - Vétéran OZOIR-LA-FERRIERE 2 Equipe LEROY Raphaël

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Vétéran LAVAL 1 Equipe AYACHE Matthieu

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Vétéran LAVAL 1 Equipe GUITTOIS Sébastien

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Vétéran LAVAL 1 Equipe BOURE Jonathan

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Vétéran CRUAS 2 Equipe UCHAN Nicolas

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Vétéran CRUAS 2 Equipe COOLEN Pierre

Technique - Quyen dong doi nam Long ho quyen à 3 Masculine - Vétéran CRUAS 2 Equipe GRIBOS Damien

Résultats hors championnat de France - 06/04/2023
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                           VOVINAM - Championnat de France technique - 08 avril 2023

Résultats Championnat - MINIME, CADET, JUNIOR, SENIOR, VETERAN

Technique - Song dao pháp Féminine - Vétéran NOISIEL Démo HAMMOUDI Sophie

Technique - Dong Doi Ky Thuat Can Ban Hon Hop Féminine - Vétéran LAVAL Démo Equipe NORMAND Cassandre

Technique - Dong Doi Ky Thuat Can Ban Hon Hop Féminine - Vétéran LAVAL Démo Equipe AYACHE Matthieu

Technique - Dong Doi Ky Thuat Can Ban Hon Hop Féminine - Vétéran LAVAL Démo Equipe GUITTOIS Sébastien

Technique - Dong Doi Ky Thuat Can Ban Hon Hop Féminine - Vétéran LAVAL Démo Equipe BOURE Gladys

Technique - Dong Doi Ky Thuat Can Ban Hon Hop Féminine - Vétéran LAVAL Démo Equipe BREARD Oceane

Technique - Dong Doi Ky Thuat Can Ban Hon Hop Féminine - Vétéran LAVAL Démo Equipe BOURE Jonathan

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Masculine - Minime ROISSY-EN-BRIE Démo Equipe BASIL Nidesh

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Masculine - Minime ROISSY-EN-BRIE Démo Equipe BORDJI Nael

Technique - Quyen dong doi nam Thâp tu quyen à 3 Masculine - Minime ROISSY-EN-BRIE Démo Equipe HODGE Thibaud

Technique - Dòn chân Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE Démo Equipe MANKOURI Réan

Technique - Dòn chân Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE Démo Equipe CABANE Hugo

Technique - Dòn chân Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE Démo Equipe MANKOURI Alexis

Technique - Dòn chân Masculine - Sénior ROISSY-EN-BRIE Démo Equipe DARMET Timothé

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Démos lors du championnat de France - 06/04/2023
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